
PROVINCIA DI IMPERIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 188 DEL 15/03/2024

SETTORE AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA RISORSE UMANE
SERVIZIO RAGIONERIA
UFFICIO RAGIONERIA

ATTO N. AF/ 11 DEL 15/03/2024

OGGETTO:  Servizio di ricostruzione crediti TEFA annualità pregresse e supporto al corretto incasso dei

bonifici. Determinazione Dirigenziale 172 del 11/3/2024 - rettifica e integrazione.

IL DIRIGENTE

Premesso che con la determinazione dirigenziale n 172 del 11/3/2024:

- è stata affidata ai sensi dell’art. 50, comma 1), lettera b) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36,
con formalizzazione del rapporto contrattuale mediante sistema commerciale, alla Società
Multi  Servizi  Calabria  s.n.c,  con  sede  legale  in  Cosenza,  via  Negroni  13,  P.IVA
03194250787, l’attività di ricostruzione del credito TEFA anni 2023 e 2024 e l’attività di
decodifica bonifici Ag. Entrate per incassi da F24; 

- per mero errore materiale nelle premesse è stato indicato un valore di ribasso dello 0,5%
anziché del 5%;

- non è stata specificata chiaramente che l’attività di decodifica dei bonifici per incassi da F24
riguarda gli anni 2024 e 2025;

Considerato che,  è  stato  acquisito  il  CIG  relativo  alla  procedura  che  è  il  seguente  codice
alfanumerico B09FCC5B5B; 

Visti:

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 11  in data 05.02.2024 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026;

- il Decreto del Presidente nr. 46 in data 06.03.2024 con il quale è stato approvato il Peg per il
triennio 2024/2026;

- il D. Lgs. n. 267 del 18.08.00 e s.m.i.;
 gli artt. da 1 a 18 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
 la legge n. 241/1990 e s.m.i.;

  1



 il Regolamento di Contabilità approvato dal C.P. con deliberazione n. 117 del 30/10/1997 e
s.m.i.;

 il Regolamento dei Contratti approvato dal C.P. con Deliberazione n. 56 del 31/07/2003 e
s.m.i.;

 il  vigente  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con
Deliberazione  di  G.P.  n.  54 del  09/03/2011 e s.m.i.  nonché il  Regolamento  sull’assetto
Dirigenziale  della  Provincia  di  Imperia  approvato  con Deliberazione  di  G.P.  n.  191 del
14/6/01 e s.m.i.;

 il D.Lgs 36/2023;

DETERMINA

di  integrare, per tutti i motivi riportati in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, la
determinazione dirigenziale n 172 del 11/3/2024 specificando che:

- il valore del ribasso offerto è del 5%
- l’attività di decodifica dei bonifici per incassi da F24 riguarda gli anni 2024 e 2025
- il  CIG è il seguente codice alfanumerico B09FCC5B5B.

IL DIRIGENTE

(Dott. Luigi MATTIOLI)

LM/mb

  2


	SETTORE AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA RISORSE UMANE
	SERVIZIO RAGIONERIA
	UFFICIO RAGIONERIA
	DETERMINA

